YANG BERHORMAT
PEHIN UDANA KHATIB DATO PADUKA SERI SETIA
USTAZ HAJI AWANG BADARUDDIN BIN PENGARAH

DATO PADUKA HAJI AWANG OTHMAN,
MENTERI HAL EHWAL UGAMA

DI MAJLIS MUSABAQAH MEMBACA AL-QURAN
BAHAGIAN DEWASA PERINGKAT AKHIR KEBANGSAAN

TAHUN 1446HIJRAH / 2025 MASIHI

HARI SELASA (MALAM RABU),
24HB SYAWAL 1446H / 22HB APRIL 2025M

(MALAM PERTAMA)

BERTEMPAT,
DI PUSAT PERSIDANGAN ANTARABANGSA,
BERAKAS, NEGARA BRUNEI DARUSSALAM